Por medio del presente, YO, JOSE LUIS CALDERON MEDIAVILLA, de estado civil 

casado pero con capitulaciones matrimoniales, por mis propios y personales 

derechos cedo y transfiero a favor del señor WILSON CAMILO TORRES 

VALDIVIEZO, de nacionalidad Ecuatoriana, con número de cédula 1712414661, la 

cantidad de TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE (399) acciones ordinarias y 

nominativas de UN DOLAR (USD$1.00) cada una, en el capital social de la 

Compañía que actualmente asciende a USD$800. 

Se servirá Ud. ordenar la inscripción de esta transacción en el libro de acciones y 

accionistas de la compañía, aclarando que la cesión de acciones alcanza e incluye